[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу
постановления администрации

Октябрьского района от 24.08.2009 № 1172

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района от 24.08.2009 № 1172 «Об утверждении перечня защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Октябрьского района».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин